

Erdoğan: Obama başaramadı ama biz başardık

Mersin'de bin 300 yatak kapasiteli Şehir Hastanesi ve toplu açılış törenine katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, burada yaptığı konuşmada Ana muhalefete yüklenirken, eski ABD Başkanı Obama'yı da hedef alarak "İşte buyrun hastane mi görmek istiyorsun gel Mersin'e şehir hastanesi gör. Git 81 vilayete hastane gör. Bu hastane kuyrukçul sisteme son veren bir hastanedir. Obama bizdekinin küçük bir sistemini yaşama geçirmeye çalıştı, ama başaramadı. Biz başardık" dedi.

TURGUT ERAT

Yayınlanma: 19:56 - 03 Şubat 2017

Güncellenme: 20:44 - 03 Şubat 2017



Aa

[Obama hayata geçirmeye çalıştı ama başaramadı' paylaşan: Sozcu](#)

Mersin'de bin 300 yatak kapasiteli Şehir Hastanesi ve toplu açılış törenine katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Mersin'e her zaman öncelik verdiklerini belirterek, toplam yatırım bedeli 1 milyar 100 milyon lira olan 19 eserin de toplu açılışını gerçekleştirdiklerini söyledi. Şehir hastanelerinin ilkinin Yozgat'ta hizmete girdiğini ancak resmi açılışı ilk yapılan merkezin Mersin olduğunu kaydeden Erdoğan, Isparta, Adana, Kayseri, Ankara Bilkent ve Manisa'nın da aralarında bulunduğu 30 büyükşehirde 2020 yılına kadar şehir hastanelerinin tamamlanacağını, 2 ay içerisinde 3 tane hastanenin hizmete açılacağını dile getirdi.



FOTO: SOZCU

“Birileri laf üretir, biz ise iş üretiriz” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Buraya girdiğiniz zaman Allah’ın izniyle içeride moderniteyi göreceksiniz. Modern bir bakımı göreceksiniz. Ve burada insan olduğunuzu hatırlayacaksınız. ‘Devletim bana sahip çıkıyor’ diyeceksiniz. Olmaya devlet, cihanda bir nefes sıhhat gibi. Diğer hastane projeleriyle birlikte değerlendirdiğimizde 2023 yılında tamamı nitelikli olmak üzere 10 bin kişiye 32 yatak hedefine inşallah ulaşmış olacağız. Bu bir rekordur. Bu projenin amacı tek bir kampüsün içerisinde vatandaşlarımızın tüm sağlık sorunlarını en kaliteli hizmetle çözüme kavuşturmuş olmasıdır. Hepsi hem şifa arayan vatandaşlarımız hem de refakatçileri için 5 yıldızlı konfordadır. Helikopter pistinden otoparklarına, binalarından cihazlarına, enerji sisteminden otomasyonuna kadar her konuda en üst standartta tasarlanan hastanelerimiz ülkemize sağlık alanında evet bir sınıf atlatıyor. 232 bin metrekarelik bir alan üzerinde 375 bin metrekare kapalı alana sahip iftihar verici bir tesis. Hastanemizde her biri 33 metrekarelik içinde banyosu, tuvaleti, hasta yatağı, refakatçi kanepesi, televizyon, buzdolabı, gerekli tıbbi cihazları bulunan 502 adedi tek kişilik odalar var” şeklinde konuştu.



FOTO: SOZCU

Mersin Şehir Hastanesi'nin açılışında konuşan Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#), “30 yıl önce o günleri hatırlıyorum. Ana muhalefetin başındaki zatın Sosyal güvenliğin başında olduğu zamanı hatırlıyorum. Sağlam gidersiniz, sakat çıkarsınız. O günleri hatırlıyorum. Afedersiniz ne banyo, ne tuvalet. Bunların olmadığı günleri hatırlıyorum. Çünkü bunların zihniyeti kirli”dedi.



FOTO: SOZCU

“DERTLİ VE AŞIK OLDUĞUM PROJE”

Erdoğan konuşmasında şunları söyledi; Mersin huzurlu oldukça Türkiye'miz de güçlü olacaktır. Her kökenden her inançtan insanı bağrında barındıran Mersin'i birlik ve kardeşliğimizin sembolü olarak görüyorum. Bunun için Mersin'e tüm farklılıklarıyla sahip çıkıyoruz. Mersine yatırımları ile de öncelik verdik. Buradan toplam yatırım bedeli 1 milyar 100 milyon lira olan 19 ayrı eser ve hizmetin açılışını gerçekleştiriyoruz. Bu yatırımların her biri elbette önemli. Ancak bir tanesi var ki ülkemiz için yeni bir dönemin başlangıcını ifade ediyor. Mersin Şehir Hastanesi'nden bahsediyorum. Dertli ve aşık olduğum "Bunu muhakkak gerçekleştirmemiz gerekir" dediğim bir projeden bahsediyorum.



FOTO: DHA

“BİRİLERİ LAF ÜRETİR BİZ İŞ ÜRETİRİZ”

Belediye başkanlığım döneminde edindiğim bir projeydi bu. “O kabiliyeti ülkemize ne zaman kazandıracacağım” diye arkadaşlarımla hep bunu hasbıhal yapardık. Şimdi hamdolsun Mersin’ de bunu gerçekleştirmenin memnuniyeti içerisindeyiz. geçtiğimiz haftalarda Yozgat’ta ilk şehir hastanemiz fiilen hizmete girmişti. Şehir hastanelerimizin resmi açılışını yaptığımız ilk yer Mersin oluyor. Böylece sözleşmesi yapılmış olan 21 hastaneden 3 ünü 3 ay gibi kısa bir süre içinde ardı ardına açmış oluyoruz. Birileri laf üretir biz işe iş üretiriz. Şimdi ne olacak Adana, Kayseri, Ankara Bilkent ve manisa şehir hastaneleri de bunları izleyecek. Amacımız bunların tamamını 2020 yılına kadar hizmete açmaktır. Bu hastanede insan olduğunuzu hatırlayacaksınız.



FOTO: DHA

“HASTANELERİMİZ SAĞLIKTA SINIF ATLATIYOR”

Hastanelerimizin hepsi 5 yıldızlı otel konforundadır. Hastanelerimiz ülkemize sağlık alanında sınıf atlatıyor. İşte bugün açılışı yaptığımız şehir hastanesi. Tüm milletime sesleniyorum. günlerdir ekranlarda izlediğiniz hastanenin bugün açılışını yapıyoruz. İftihar verici bir tesis. Hastanemizde her biri 33 metrekarelik içinde banyosu, tuvaleti, hasta yatağı, refakatçi kanepesi, televizyonu bulunan 502 adet tek kişilik odalar var.



FOTO: DHA

“30 YIL ÖNCEKİ GÜNLERİ HATIRLIYORUM”

30 yıl önce o günleri hatırlıyorum. Ana muhalefetin başındaki zatın Sosyal Güvenliğin başında olduğu zamanı hatırlıyorum. Sağlam gidersiniz sakat çıkarırsınız. O günleri hatırlıyorum. Afedersiniz ne banyo, ne tuvalet. Bunların olmadığı günleri hatırlıyorum. Çünkü bunların zihniyeti kirli. İşte buyrun hastane mi görmek istiyorsun gel Mersin’e şehir hastanesi gör. Git 81 vilayete hastane gör. Bu hastane kuyrukçul sisteme son veren bir hastanedir. Obama bizdekinin küçük bir sistemini yaşama geçirmeye çalıştı, ama başaramadı. Biz başardık.



FOTO: DHA

“OLAY BU KADAR BASİT”

Yaşı özellikle kırkın üzerinde olanlar eski Türkiye’yi kıt imkanları çok iyi bilirler. O sisteme evet mi ? hayır mı ? Bu sisteme Evet mi ? Hayır mı ? olay bu kadar basit. Ey gidi günler hastane bulsanız doktor bulamazdınız. Doktor bulsanız rontgen ilaç bulamazdınız. İlaç bulsanız para bulamazdınız. Bırakın tedavi olmayı sağlam girenin hasta çıktığı sağlık düzeni vardı. O sağlık düzenine evet mi ? hayır mı ? Bugün sizlerle ülkemizin milletimizin geçmişinden bugüne yaşadığı sıkıntılar konusunda dertleşmek isterim. İşte marmaray, Avrasya tüneli, Yavuz Sultan Tüneli’ni açtık. Osman Gazi köprüsünü açtık. İnşallah şimdi de çanakkale 18 Mart Köprüsü’nün temeli 18 Mart’ta atılacak.



FOTO: DHA

“HEDEF TÜRKİYE’Yİ EN İYİ 10’DAN BİRİ YAPMAK”

Hedef Türkiye’yi [Dünya](#)’nın en iyi 10 ekonomisinden biri yapmak. Maşallah parlamento yok dedi. Millet evet diyor. Badı saba derler erken esene, deli derler sevdiğine küsene, Dert ortağı bulup, derdi ne sene serin yaylalara çıkmışa benzer. Biz asla Mersin’e küsenlerden sırtını dönenlerden olmadık olmayacağız. Bizi böldüler parçaladılar. Ben sizleri ayırd ederek değil yaradandan ötürü sevdim. Çünkü bize ayrımcılık yakışmaz.

İlginizi Çekebilir Türkiye’nin ilk şehir hastanesi açıldı... Mersin Şehir Hastanesi’nin genel özellikleri neler?

“BİZİ DEVİRMEYİ BAŞARAMAYACAKLAR”

Bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız, kardeş olacağız, hep birlikte Türkiye olacağız. 1980 darbesinin Türkiye’ye olan maliyetini hala öduyoruz. 1994 krizi, 1997 yılı postmodern darbesi. 14 yılda sıkıntılarla karşılaştık. Ülkenin seçilmiş hükümetini, seçilmiş bakanlarını, seçilmiş milletvekillerini hiçe sayarak kendi muhayyilelerini, çıkarların dayatmak isteyenlere karşı yıllarca mücadele verdik. Bizi devirmeyi başaramayacaklar. Çünkü karşılarında millet var millet. 17-25 Aralık’ta FETÖ’yü devreye sokup Emniyet-Yargı darbe girişimini başlattılar. Bu sefer bölücü terör örgütünü sahaya sürdüler. Pensilvanya ile Kandil, İmralı birleşti. 6-7 Ekim ardından 20 Temmuz 2015. Ondan sonra çukur eylemlerine başladılar. 15 Temmuz’da bu ihanet şebekeleri gökten F-16’larla, helikopterlerle, tanklarla, toplarla, modern silahlarla yağdırdılar.

“ÜLKEYİ BOĞMAYA ÇALIŞTILAR”

Ülkeyi ateşe ve kana boğmaya çalıştılar ama milletimiz duruma el koydu. Bu oyunu bozdu. Birbirimizi Allah için seveceğiz, birbirimize sarılacağız. Nisan ayında sandık geliyor. Sandıkta “evet” e hazır mıyız? Durmak yok, yola devam mı? Aman ha! Mersin geçmişteki gibi evelallah sandıkları patlatmaya hazır mı? Türk Milleti 15 Temmuz

gecesi uzun zamandır sessiz sedasız yürüttüğü istiklaline, istikbaline sahip çıkma konusundaki kararlılığını tüm dünyaya adeta haykırmıştır.

İginizi Çekebilir Başbakan Yıldırım'dan 'anayasa değişikliği' açıklaması

“NİYE TÜRKİYE’DE OLMASIN”

Şimdi seçme ve seçilme yaşı dünyada 56 ülkede 18. Niye Türkiye’de olmasın? Benim gencime güvenmeyecek miyiz? Yahu bizim ecdadımız Fatih 21 yaşında bir çağ kapattı bir çağ açtı. Biz onların torunlarıyız. Seçme yaşına 18 diyorsun seçilmeye niye demiyorsun. Buna da hazır mıyız. Milletvekili sayısını 650’ye çıkarmaya hazır mıyız. Biz diyoruz ki, yol onun varlık onun gerisi hep angarya.

Günün Trend Videosu

15 Temmuz ABD Adana ANAYASA Ankara Avrasya Tüneli Başbakan Binali Yıldırım Çanakkale Cumhurbaşkanı darbe Emniyet FETÖ hastane helikopter Mersin Obama Recep Tayyip Erdoğan Sağlık TAYYIP ERDOĞAN Terör Türkiye

Loading...